Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Portaria 316/25 Efetivo exercício CIPA 2025- DATADA DE 14/03/2025

Documento assinado eletronicamente por Evelize Assunta Padovani, Supervisor de
Ensino, em 13/05/2025, às 20:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0066993256 e o código CRC 30375695.

Diário Oficial do Estado de São Paulo
Publicado na Edição de 15 de maio de
2025

Portaria 316/2025 de 14/05/2025  - Dirigente Regional de Ensino Região de Capivari- Efetivo
exercício reunião CIPA 2025

O Dirigente Regional de Ensino Região de Capivari, no uso de suas atribuições legais, declara
como efetivo exercício dos servidores abaixo mencionados, participantes da III REUNIÃO CIPA
2025 – Tema: I SEMANA SIPAT, DIA C CONVIVA, ELEIÇÕES 2025. Dia: 13 de maio de 2025 -
Horário: 9h00 às 12h00 Local: Diretoria de Ensino Região de Capivari – Rua Regente Feijó 773-
Centro Capivari, Orlando Hanush, Francisca Fernandes de Lima, Evelize Assunta Padovani e
Erika Beatriz Martini Guizzo.

DOE: Portaria (Seção 2 - Pessoal) Portaria 316/25 Efetivo exercício CIPA 2025- DATAD (0066993256)         SEI 015.00414185/2025-24 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DOE: Portaria (Seção 2 - Pessoal) Portaria 316/25 Efetivo exercício CIPA 2025- DATAD (0066993256)